
Государственный комитет
цен и тарифов Чеченской Республики

ПРИКАЗ

< U h >  & 3  2019 г.

Об утверждении Инструкции 
по делопроизводству

В целях установления единых требований к подготовке, обработке, 
хранению и использованию образующихся в деятельности 
Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики (далее - 
комитет) и поступающих в комитет документов, а также совершенствования 
и повышения эффективности делопроизводства в комитете
П Р И К А З ЫВ А Ю:

1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству в Государственном 
комитете цен и тарифов Чеченской Республики.

2. Начальникам отделов определить должностных лиц, ответственных 
за ведение делопроизводства в своих отделах.

3. Общее руководство и контроль за ведением делопроизводства 
в комитете возложить на отдел делопроизводства и кадров (Дугарова П.А.).

4. Приказ комитета от 27 июля 2011 г. № 95-п «Об утверждении 
Инструкции по делопроизводству» считать утратившим силу с 1 апреля 
2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя председателя комитета Хагиеву К.Ш.

Председатель
Щ  -й к , £  ¥ Щш М Л £

Г - Г I б'Ш
is* ШИ

А.А. Сайханов


